sports equipment
2017/2018
fon +49(0)5204|99557-0
6
Endlich da – MFsport Katalog 2017/2018!
Wir freuen uns Ihnen den neuen MFsport Katalog
präsentieren zu können. Auf den folgenden Seiten

ca. 150 cm lang
chains incl. fasteners
150 cm
Art.-Nr. K7719-RG
Scheibenständer für 50 mm Scheiben
Maße: 60 cm x 80 cm x 125 cm
(silbergrau)
disc rack for 50 mm discs
size: 60 cm x 80 cm x 125 cm
(silvergrey)
fon +49(0)5204|99557-0
Olympic Guss-, Gummischeiben ø 50 mm | Olympic cast iron and rubber discs ø 50 mm
5
Art.-Nr.
50G0125  1,25 kg
50G0250  2,50 kg
50G0500  5,00 kg
50G1000  10,00 kg
50G1500  15,00 kg
50G2000  20,00 kg
50G2500  25,00 kg
Gummischeiben schwarz, mit
Edelstahlbuchse
rubber discs, black, with stainless
steel bushing
Art.-Nr.
50GE0125 1,25 kg
50GE0250  2,50 kg
50GE0500  5,00 kg
50GE1000  10,00 kg
50GE1500  15,00 kg
50GE2000  20,00 kg
50GE2500  25,00 kg
Gummischeiben mit
Grif f (schwarz)
rubber discs
(with grips/black)
Art.-Nr.
62720-RG  1,25 kg
62721-RG 2,50 kg
62722-RG 5,00 kg
62723-RG 10,00 kg
62724-RG 15,00 kg
62725-RG 20,00 kg
62726-RG 25,00 kg
Gussscheiben mit Grif f (grau)
cast iron discs with grips (grey)
Gummischeiben farbig mit Grif fen
und Edelstahlbuchse, colour rubber
discs with grips and stainless steel
bushing
Art.-Nr.
50GB0125 1,25 kg  gelb | yellow
50GB0250 2,50 kg  blau | blue
50GB0500 5,00 kg  rot | red
50GB1000 10,00 kg  grün | green
50GB1500 15,00 kg  gelb | yellow
50GB2000  20,00 kg  blau | blue
50GB2500  25,00 kg  rot | red
fon +49(0)5204|99557-0
Art.-Nr. 62255
Ablage für 9 Olympicstangen

with extra charge!
fon +49(0)5204|99557-0
15
Art.-Nr. 7004-RG
Langhantelständer (ohne Langhanteln)
Maße: 84 cm x 96 cm x 150 cm
(silbergrau)
barbell rack
size: 84 cm x 96 cm x 150 cm
(silvergrey)
Monoblock Gummilanghanteln
monobloc rubber barbells
Maß: 120 cm/ size: 120 cm
Art.-Nr.
RG-100LG 10,00 kg
RG-150LG 15,00 kg
RG-200LG 20,00 kg
RG-250LG 25,00 kg
RG-300LG 30,00 kg
RG-350LG 35,00 kg
RG-400LG 40,00 kg
RG-450LG 45,00 kg
RG-500LG 50,00 kg
RG-550LG 55,00 kg
Auch mit eigenem Logo
gegen Aufpreis lieferbar!
Own logo available
with extra charge!